
ZARZĄDZENIE NR 03/2021/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. K. I. Gałczyńskiego w Węgorzynie z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia w życie dokumentacji opisującej i zapewniającej bezpieczeństwo informacji  

w Szkole Podstawowej im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Węgorzynie 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), (Dz.U. UE L119/1 do 88), ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 

danych osobowych (tj. Dz. U. 2019  r., poz.1781), § 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12.04.2012 r.  

w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 

informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (tj. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2247) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania z dniem 31.08.2021 r. dokumentację zapewniającą bezpieczeństwo informacji  

w Szkole Podstawowej im. K. I. Gałczyńskiego w Węgorzynie, na którą składają się następujące dokumenty: 

1) „System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji” wraz załącznikami: 

a) „Procedura zwrotu sprzętu informatycznego przypisanego Użytkownikom”; 

b) „Procedura instalacji oprogramowania na stacjach roboczych pracowników”; 

c) „Plan ciągłości działania u Administratora”;  

d) „Procedura odtwarzania systemu po awarii (katastrofie) oraz testowania”; 

2) „Polityka Bezpieczeństwa Informacji – PBI”, 

a) „Polityka Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych – PBPDO”, 

b) „Instrukcja Zarządzania Systemem Informatycznym – IZSI”, 

c) „Instrukcja Postępowania z Incydentami Bezpieczeństwa informacji i w Sytuacjach Naruszenia 

Ochrony Danych Osobowych- IPNBI”, 

d) „Instrukcja Zarządzania Ryzykiem i Metodyka Szacowania Ryzyka Przetwarzania Danych Osobowych– 

IZR i MSR”,   

e) „Procedura RODO dotycząca Ochrony Danych osobowych w Fazie Projektowania i Domyślnej Ochrony 

Danych (Privacy by Design/by Default) i Oceny Skutków dla Ochrony Danych Osobowych -OSODO”; 

f) „Procedura Obsługi Żądań Podmiotu Danych Osobowych w Trybie Wnioskowym –OŻPDO”;  

g) „Procedura RODO dotycząca Przetwarzania Danych Osobowych – PDO”; 

h) „Procedura Retencji Danych Osobowych –RDO”; 

i) „Instrukcja Pełnienia Funkcji Inspektora Ochrony Danych – PFIOD”; 

j) „Procedura Współpracy z Organem Nadzorczym -WON”; 

k) „Procedura Wyboru Dostawcy Przetwarzającego Dane Osobowe –WDPDO”; 

l) „Dokumenty Powiązane -DP”; 

w brzmieniu ustalonym odpowiednio w załącznikach nr 1 – 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

1. Każdy pracownik Szkoły Podstawowej im. K. I. Gałczyńskiego w Węgorzynie przed dopuszczeniem  

do przetwarzania informacji, w tym danych osobowych jest zobowiązany do zapoznania się z treścią 

niniejszego zarządzenia oraz do stosowania zasad w nim zawartych.  

2. Potwierdzenie dopełnienia tego obowiązku następuje w formie pisemnego oświadczenia o zachowaniu  

w tajemnicy powierzonych informacji, w tym danych osobowych oraz sposobów ich zabezpieczenia.  



3. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 2 pozostaje w aktach osobowych pracownika. 

§ 3 

Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego zarządzenia sprawuje Inspektor Ochrony Danych – IOD  

oraz w zakresie systemów informatycznych przetwarzających informacje Administrator Systemu 

Informatycznego – ASI. 

 

§ 4 

1. Traci moc zarządzenie nr 02/2019/2020 Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. K. I. Gałczyńskiego w Węgorzyniez dnia 1 listopada 2019 r. w sprawie wdrożenia Polityki 

bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Szkole Podstawowej im. K. I. Gałczyńskiego  

w Węgorzynie oraz Instrukcji zarządzania systemem informatycznym w Szkole Podstawowej  

im. K. I. Gałczyńskiego w Węgorzynie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2021 r.   

 

Węgorzyno, dn. 31 sierpnia 2021 r. 
 

 

Dyrektor Szkoły 

(-) Ewa Adamów 

 

 

 


